ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ГЫВА
Служба по гражданской обороне

и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

ПРОТОКОЛ
«Часа контроля» Службы ГО и ЧС Республики Тыва

с начальниками управлений, самостоятельных отделов и
подведомственных учреждений

от «03» июля 2020 г. № 25 г. Кызыл

Председательствовал: заместитель руководителя Службы ГО и ЧС Республики
Тыва С.А. Шойзат.

заместители)
подведомственных
учреждений

ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О ходе исполнения протокола аппаратного совещания

Службы ог 29 июня 2020 г. № 25»

1. Всем начальникам управлений и подведомственных учреждений:
п.1.1, оставить на контроле о состоянии здоров! I работников до завершения

самоизоляции (карантина) (ОК);
п. 1.2. держать на контроле сведения по выпускникам (ОК);
п.1.3, продолжить работу по итогам деятельности за 1 полугодие 2020 г. (орготдел);

2. Управлению надзорной деятельности и профилактики па водных объектах
(Бады-оол):

п 2.1. снять с контроля как исполненный;
п 2.2. оставить на контроле до 15.07.2020г. постановления Правительства

Республики Тыва от 25 мая № 230 «О введении ограничений посещения водных объектов
Республики Тыва»;

п 2.3. оставить на контроле исполнение губернаторских проектов согласно
закрепленным населенным пунктам.

3. Управлению гражданской защиты (Шойзат):
п 3.1. оставить на контроле о реализации губернаторского проекта «Одно село

один продукт», «Кыштаг для молодой семьи» на территории Овюрского кожууна с. Дус-
Даг;

пункты З.2., и 3.3. снять с контроля как исполненные.
4. Отделу правового и кадрового обеспечения (Монгуш):
гг 4.1. снять с контроля Как исполненный;

начальники
управлений

Бады-оол А.А.. Кужхтет А.В. Сат А.С.

начальники
отделов
начальники (их

Мортуй-оол У.С-Д.. Монгуш Д.А..
Иргит С.Э.. Оюн С.М.
Сарыг-оол Б.Г.. Хомушку Ш.М.

п. 4.2. держать на контроле работу по рейдовым мероприятиям до завершения
ограничительных мероприятий;

5. Управлению финансово-экономического и материально-технического
обеспечения (Иргит, Оюн):

п.5.1, до 6 июля подготовить анализ о ходе реализации Г'оспрограммы за полугодие
2020 года и представить в орготдел;

п. 5.2. оставить на контроле о проведении совещания реализации Г'оспрограммы на
уровне зам. председателя О.О. Бады;

п. 5.3. оставить на контроле исполнение губернаторских проектов согласно
закрепленным населенным пунктам.

п. 5.4. контролировать дежурных ПСО о поливе цветов на территории.
6. Управлению обработки вызовов «Система -  112» (Кужугст):
п. 6.1. продолжить работу по информированию населения и о принимаемых мерах

по недопущению распространения коронавирусной инфекции и проведенной работе
Службы по рейдам (ежедневно).

7. Отделу организационного, документационною обеспечения и контроля
(М о рту й-оо л) требовать с ЛВС, УМЦ. ФЭУ исполнение работы за июнь месяц и план
работы на июль.

8. ГБУ РТ «Аварийно-восстановигельная служба» (Дмдый-оол):
п. 8.1. оставить на контроле о ежедневном поливе цветов на территории в здании

Красных Партизан 30;
п. 8.2 снять с контроля как не исполненный;
п. 8.3 снять с контроля как исполненный.

•

II. Об исполнении поручений (писем) на контроле в СЭД «Практика».
1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения контрольных писем.
Учитывая, что материалы по контрольным документам предоставлены отработать с

секретариатами, контрольным управлением н организационным управлением снятие с
контроля данных писем до 17.00 ч. 03.07.2020 г.

III. Об ответственных дежурных по Службе.
Ответственные дежурные на выходные дни:
4 июля в субботу - Сарыглар А.А. (Шойзаг С.Л.)
- водитель -  Иргит Айдыс Буурекейович 8-929-3 16-5032
5 июля в воскресенье -  Сат Адыгжы Сотович т. 8-923-34 1-6772
- водитель - Чондан Начын Романович т. 8-923-7560017,

ГБУ «Аварийно-восстановительной службе» обеспечить оперативным автомобилем,
согласно графика дежурств оперативных машин.

Заместитель руководителя С. Шойзат